

22/12/2023

On jest Królem

„Oto zwiastuję wam radość wielką, która będzie udziałem całego narodu: dziś w mieście Dawida narodził się wam Zbawiciel, którym jest Mesjasz, Pan”. – cytat z Ewangelii świętego Łukasza, co roku przypomina nam o jednym z najważniejszych wydarzeń w historii ludzkości, jakim było narodzenie Jezusa Chrystusa – Boże Narodzenie.

Święta Bożego Narodzenia sprawiają, że cały świat chociaż na chwilę się zatrzymuje. Każdy z nas z wielką niecierpliwością czeka na dekorowanie choinki, wigilijny stół, śpiewanie kolęd, łamanie się opłatkiem i możliwość spotkania się z rodziną. Wielu z nas zapewne ciepło wspomina szkolne jasełka organizowane każdego roku z okazji nadchodzących świąt. Całe szczęście owa tradycja nie znika i w naszej szkole kultywujemy ją z wielką pieczołowitością.

Ciszę betlejemskiej Nocy i radość Narodzin przeżywaliśmy ponownie we wtorek 19 grudnia 2023 roku za przyczyną uczniów, nauczycieli i rodziców, którzy wcielili się w postacie biblijne, wystawiając wyjątkowe jasełka pt. „On jest Królem”. Uroczyste spotkanie uświetniła swoją obecnością Wójt Gminy Lipie Bożena Wieloch. Niezmiernie miło było nam gościć również lokalną społeczność, rodziców i zaproszonych gości.

Przedstawienie emanowało spokojem i wprowadziło widzów w bożonarodzeniowy nastrój. Ciepłe, prosto z serc płynące teksty z wielką wrażliwością składały hołd Małemu Jezusowi. Całości dopełniła piękna dekoracja. Symboliczna, ale zarazem efektowna scenografia przeniosła widza do stajenki w Betlejem.

Uczniowie, nauczyciele oraz rodzice zaprezentowali tradycyjną historię narodzin Jezusa Chrystusa. Kolejny raz Jasełka udowodniły, że w naszej szkole nie brakuje wspaniałych talentów. Aktorzy przygotowywali się z wielkim zaangażowaniem, pamiętając o powadze wydarzenia, jakim było przyjście na świat Zbawiciela. Ukazane zostały odwieczne wartości takie jak miłość, życzliwość, nadzieja i poczucie jedności.

Po części artystycznej dyrektor Olga Michalak podziękowała organizatorom i artystom za wspaniały występ oraz złożyła obecnym życzenia z okazji nadchodzących Świąt Bożego Narodzenia. Wójt Gminy Lipie Bożena Wieloch w swoim wystąpieniu zwróciła uwagę, że jasełka nie są jedynie przypomnieniem historii narodzin Dzieciątka Jezus, ale zawsze zawierają głębsze przesłanie. Jedność

tkwi we wspólnocie.

Słowa płynące ze szkolnej sceny uświadomiły nam, dlaczego co roku z taką dziecinną ufnością czekamy właśnie na nie. Uroczystość jasełkowa okazała się bardzo udana. Widzowie byli oczarowani magią przedstawienia. Stała się również okazją do wzmacniania więzi między uczniami, rodzicami, nauczycielami i zaproszonymi gośćmi. Była dla nas lekcją zadumy i refleksji.

Autor:

Monika Mach





- [Udostępnij: Facebook](#)
- [Drukuj](#)
- [PDF](#)

[Więcej aktualności](#)